
        
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 

Dispoziţia  

Nr. 169 din 27.10.2016           

 

privind acordarea alocației pentru susținerea familiei  

titularului BÂRDOAGĂ LARISA-TABITA 

 Având în vedere: 

 Cererea cu nr. 273/17.10.2016  a d-nei Bârdoagă Larisa-Tabita, 

 ancheta socială de nr. 276/26.10.2016  efectuată de către Serviciul de Asistență Socială, 

în temeiul art. 9 și art. 16 din  Legea nr.277/2010, privind alocația pentru susținerea familiei, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

în temeiul art.115, alin (1), lit.a) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată, 

cu modificările și completările ulterioare, 

 

 

 

 

PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI,  

 

 

D I S P U N E 

 

Art. 1- Începând cu data de  01.10.2016  acordarea  alocației pentru susținerea familiei, în 

cuantum de 204 lei/lună pentru familia titularului  BÂRDOAGĂ LARISA-TABITA  C.N.P.                  , 

familie monoparentală, având în întreținere 2 copii minori, cu domiciliul în comuna Dudeștii Noi, jud. 

Timiș. 

 

Art. 2 - Plata alocației pentru susținerea familiei se face de către Agenția Județeană de Plăți și 

Inspecție Socială Timiș. 

 

Art. 3 - Prezenta  se comunică: 

a) Prefectului judeţului Timiş; 

b) Dosar secretar; 

c) Viceprimarului comunei Dudeştii Noi; 

d) Serviciului de Asistență Socială 

e) Agenţiei Judeţene de Plăţi şi Inspecţie Socială Timiş. 

f) Persoanei în cauză.  

            

 PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 

                          

                          Alin – Adrian NICA               

                                                                                                   Avizează pentru legalitate: 

                                                                                                      SECRETARUL COMUNEI, 

                           

   Loredana – Adina - Mihaela LUCIU 

                

                          L.S.________________________ 

 
TOF/6ex. 


